podstawowych nagród dziennych (laureaci od nr 1 do nr 100). 

5.8. Każdy laureat nagrody dziennej awansuje automatycznie do tzw. wielkiego finału. 

WIELKI FINAŁ 

5.9. W dniu 06.11.2025 r. odbędzie się wielki finał. W wielkim finalne komisja konkursowa według 

własnego uznania oceni wszystkie 1400 (słownie: jeden tysiąc czterysta) zgłoszeń laureatów 

nagród dziennych ze wszystkich etapów dziennych w konkursie, uwzględniając ich jakość, 

oryginalność, humor i niebanalny dowcip,  kreatywność oraz walory artystyczne każdego ww. 

zgłoszonego do konkursu rozwiązania zadania konkursowego i wybierze w kolejności od

[...]

Barcelona, planowany na marzec-kwiecień 2026 w Bilbao), możliwość obejrzenia rozgrzewki 

przedmeczowej, wycieczkę po stadionie San Mames w Bilbao. Szczegółowy opis nagrody 

znajduje się w załączniku nr 2 do regulaminu. 

Dodatkowo do nagrody I-go stopnia organizator przygotował część pieniężną nagrody  
w wysokości 3 333,33 zł (słownie: trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy złote złotych 33/100). 
Łączna całkowita wartość nagrody I-go stopnia wynosi 33 333,33 zł (słownie: trzydzieści trzy 
tysiące trzysta trzydzieści trzy złote 33/100) brutto, przy czym część pieniężna nagrody w 
wysokości 3 333,33 zł (słownie:  trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy złote złotych 33/100) 
zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku dochodowego od wygranej w wysokości 
10% wartości nagrody. Organizator odprowadzi należny podatek dochodowy do właściwego 
urzędu skarbowego oraz złoży stosowną deklarację PIT.

[...]

przelewu na wskazany przez laureata numer rachunku bankowego, zgodnie z pkt 8.8 

regulaminu (posiadaczem rachunku bankowego musi być laureat nagrody II-go stopnia).  

Dodatkowo do nagrody II-go stopnia organizator przygotował część pieniężną nagrody w 
wysokości 612,22 zł (słownie: sześćset dwanaście złotych 22/100). Łączna całkowita wartość 
nagrody II-go stopnia wynosi 6 122,22 zł (słownie: sześć tysięcy sto dwadzieścia dwa złote 
22/100), przy czym część pieniężna nagrody w wysokości 612,22 zł (słownie: sześćset 
dwanaście złotych 22/100) zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku 
dochodowego od wygranej w wysokości 10% wartości nagrody. Organizator odprowadzi 
należny podatek dochodowy do właściwego urzędu skarbowego oraz złoży stosowną 
deklarację PIT. 

Łączna liczba nagród II-go stopnia w konkursie wynosi 5 (słownie: pięć) sztuk. 
 Łączna wartość nagród II-go stopnia w konkursie wynosi 30 611,10 zł (słownie: trzydzieści 

tysięcy sześćset jedenaście złotych 10/100). 

6.3 Nagrodą dzienną w konkursie jest e-kod podarunkowy Biedronka o wartości 100,00 zł 

(słownie: sto złotych 00/100) brutto. Ww. e-kod jest ważny bezterminowo. Laureat może 
posługiwać się e-kodem wielokrotnie aż do wyczerpania limitu środków pieniężnych